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Wszyscy zainteresowani

Zamawiajgcy, SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Lesnym, informuje,
ze wplynety zapytania do SIWZ w postepowaniu nr DZ/18/2016 ,,Zakup i dostawa sprzetu
jednorazowego uzytku dla SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Le§nym”

Zamawiajgcy przekazuje odpowiedzi wraz z trescig pytan.

Zamawiajacy przekazuje odpowiedzi wraz z tre$cig pytan, jednoczesnie informuje,
Ze na stronie tytutowej SIWZ wystgpita omytka pisarska w numerze postepowania zamiast
DZ/18/2015 winno by¢é DZ/18/2016, w dalszej czesci Specyfikacji jak i w zatgcznikach

podano juz prawidtowe oznaczenie sprawy.

Pytanie nr 1

Prosze o udzielenie dodatkowych informacji dla przetargu: DZ/18/2015 — w przypadku
pakietu nr 6, zamawiajacy dopuszcza dostawe tasm pakowanych w rolki 5m?

Odpowiedz Ad. 1

Tak.

Pytanie nr 2

Pakiet 13 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawa witdkninowo-foliowego
w rozmiarze 210mm x 100m zamiast 200mm x 100m?

Odpowiedz Ad. 2

Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3
Pakiet 13 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawow witdkninowo-
foliowych w ktérych nr lot oraz rozmiar umieszczone sg od strony witdkniny w obrebie

zgrzewu, spetniajgcych wszystkie pozostate wymagania?
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Odpowiedz Ad. 3
Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy za dni robocze Zamawiajgcy uwaza dni od poniedziatku do pigtku z wyjatkiem dni
ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz Ad. 4

Tak.

Pytanie nr 5

Par. 4, ust. 7: czy Zamawiajgcy moze okresli¢, jaki procent umowy na pewno zrealizuje?
Odpowiedz Ad. 5

W specyfikacji cenowej (zatgcznik nr 1 do SIWZ) Zamawiajacy podat planowang roczng

wysokos$¢ dostaw dla poszczegdlnych pozyciji.

Pytanie nr 6

Par. 7 ust. 1 a): czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby kara umowna w przypadku odstgpienia
od umowy wynosita 10% warto$ci niewykonanej cze$ci umowy?

Odpowiedz Ad. 6

Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

Ad zatgcznik 6 do SIWZ

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze zatgcznik nr 6 do SIWZ Wykonawcy sktadajg w ciggu
3 dni od dnia zamieszczenia przez zamawiajgcego, informacji o ktérych mowa w art.
86 ust. 37

Odpowiedz Ad. 7

Tak.

Pytanie nr 8

Ad § 4 ust. 7

Prosimy o uscislenie, ze ograniczenie zakupu nie przekroczy 20% warto$ci umowy.
Odpowiedz Ad. 8

Patrz odpowiedz do pytania nr 5.
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Pytanie nr 9

Ad § 6 ust. 8

Prosimy o zmiane ww. zapisu na nastepujacy:

(...) nie zrealizowania dostawy z przyczyn innych niz zalegto$ci ptatnicze Zamawiajacego,
przekraczajace 30 dni, lub dostarczenia asortymentu niegodnie z zamowieniem (...). Strony
ustalajg, ze naliczenie kary umownej nastgpi poprzez wystawienie noty wraz z terminem
zaptaty oraz uzasadnieniem.

Odpowiedz Ad. 9

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10

Ad § 7 ust. 1a) oraz § 9 ust. 7

Prosimy o zmiane wysokosci kary umownej na 10% warto$ci niezrealizowanej czeci
umowy.

Odpowiedz Ad. 10

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11

Ad § 7 ust. 1b) i 1c)

Prosimy o zmiane wysokoséci kar umownych na 0,2% warto$ci towaru nie dostarczonego
w terminie / wadliwego, co jest powszechnie stosowang wysoko$cig kar.

Odpowiedz Ad. 11

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12

Zwracamy sie z uprzejmag prosbg o zmiane zapisoéw §7 ust. 3na:

,Naliczenie przez Zamawiajgcego kary umownej nastepuje przez sporzadzenie noty
ksiegowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zaptaty.”

Odpowiedz Ad. 12

Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. /
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